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KOMUNIKAT PRASOWY  

 
Kupuj dla PKP CARGO. Wood&Co prognozuje cenę docelową akcji PKP CARGO 

na 93 zł 

 

Analitycy Wood&Co podtrzymali rekomendację Kupuj dla akcji PKP CARGO w raporcie 

z 20 listopada, określając cenę docelową (w horyzoncie 12 miesięcy) na 93 zł. To kolejna 

rekomendacja Kupuj dla walorów PKP CARGO – obecnie takie zalecenia dla inwestorów 

mają m.in. specjaliści z BZ WBK, Morgan Stanley czy Raiffeisen Centrobank.   

Średnia cena wynikająca z rekomendacji z ostatnich trzech miesięcy wynosi obecnie 78,78 zł. 

Większość rekomendacji zaleca kupowanie lub trzymanie akcji PKP CARGO, a zaledwie jedna – 

sprzedaż walorów przewoźnika. 

 

Instytucja Data Rekomendacja Cena docelowa 

WOOD & Company 2015-11-20 Kupuj 93,0 

DM BZ WBK 2015-11-02 Kupuj 75,9 
Raiffeisen Centrobank 2015-09-04 Kupuj 86,0 
Vestor DM 2015-11-02 Redukuj 60,0 
Societe Generale 2015-10-07 Kupuj 79,0 
 

W ostatnich tygodniach PKP CARGO ogłosiło strategię na lata 2016-2020, której głównym założeniem 

jest ekspansja w kraju i za granicą na bazie zintegrowanych usług logistycznych. Efektem wdrożenia 

strategii CARGO’20 ma być znaczący wzrost wykonanej pracy przewozowej – o 33 proc., wzrost 

udziału przewozów wykonywanych w całości poza Polską o 20 pkt. proc. i niemal podwojenie 

przewozów intermodalnych. W zaprezentowanych wynikach za trzeci kwartał 2015 roku przychody 

Grupy wyniosły 3,3 mld zł, a wynik EBITDA 570 mln zł, osiągając najwyższy w historii poziom. PKP 

CARGO utrzymuje pod kontrolą koszty działalności. Po dziewięciu miesiącach wyniosły one 3 mld zł.  

W listopadzie PKP CARGO poinformowało również o podpisaniu umowy na zakup aktywów kolejowych 

PKN ORLEN - ORLEN KolTrans oraz zorganizowanej części przedsiębiorstwa Euronaft Trzebinia. 

Wejście na perspektywiczny rynek paliw i produktów petrochemicznych wpisuje się w przyjętą 

strategię CARGO’20. Rosnące przewozy paliw płynnych i chemikaliów są elementem dywersyfikacji 

portfela zleceń spółki. 

 

Kontakt: 

 

Biuro Prasowe PKP CARGO 

(+48) 663 290 777 

media@pkp-cargo.eu 

 

*** 

Grupa PKP CARGO jest liderem kolejowych przewozów towarowych w Polsce i drugim największym operatorem 

w Unii Europejskiej. Powstała w 2001 roku. Oferuje klientom zintegrowane usługi logistyczne, łącząc transport 

kolejowy (największa flota taboru w Polsce), samochodowy oraz morski. Świadczy samodzielne przewozy 

towarowe dla kilku tysięcy klientów na terenie Polski, Czech, Słowacji, Niemiec, Austrii, Belgii, Holandii, Węgier 

Warszawa, 23 listopada 2015 r. 
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i Litwy. W marcu 2015 roku spółka podpisała umowę o strategicznej współpracy z HZ Cargo, chorwackim 

przewoźnikiem kolejowym, a w maju przejęła 80 proc. udziałów w Advanced World Transport, drugim co do 

wielkości kolejowym przewoźniku towarowym w Czechach. 

 

W skład Grupy PKP CARGO wchodzą spółki zależne, odpowiedzialna m.in. za przewozy intermodalne (Cargosped), 

krajową i międzynarodowa spedycję kolejową (PS Trade Trans) oraz serwis i utrzymanie taboru 

(PKP CARGOTABOR). 

 

W 2014 roku Grupa PKP CARGO osiągnęła 4,3 mld zł przychodów, przewożąc 111 mln ton ładunków.  

 

30 października 2013 roku PKP CARGO zadebiutowało na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, stając 

się pierwszym kolejowym przewoźnikiem towarowym w UE notowanym na giełdzie. Wartość oferty publicznej, 

w której PKP S.A. sprzedała niemal 50 proc. akcji PKP CARGO, wyniosła 1,42 mld zł. Spółka obecnie wchodzi 

w skład indeksu mWIG40. Jej głównym akcjonariuszem pozostaje PKP S.A. 

 

Grupa PKP CARGO prowadzi aktywną działalność z zakresu CSR. Stosuje standardy odpowiedzialnej polityki 

pracowniczej, realizuje szereg działań na rzecz ochrony środowiska, jest także mecenasem zabytków techniki 

kolejowej, zgromadzonych m.in. w unikalnej na skalę europejską Parowozowni Wolsztyn. 

 

 

 


